



Foodservice									
FROZEN, Ready to Cook, Mechanically Tenderized Beef Inside Skirt for Fajitas									
JSF# 3017, 4 bags per Case - CATCHWEIGHT									
DATE OF MOST RECENT REVIEW:					8/26/2024				
EFFECTIVE DATE:					8/26/2024				
CORPORATE ADDRESS:					PO Box 4579, Tyler, TX 75712				
SUPERCEDES:					5/7/2024				
CORPORATE PHONE #:					1-800-338-4588				
GENERAL DESCRIPTION									
I. READY TO COOK, MECHANICALLY TENDERIZED BEEF INSIDE SKIRT FOR FAJITAS. CONTAINS UP TO 25% ADDED SOLUTION OF WATER AND SEASONING. TENDERIZED WITH BROMELAIN AND PAPAIN.									
II. THIS PRODUCT IS PREPARED FROM FRESH, WHOLESOME, USDA INSPECTED BEEF.									
III. THIS PRODUCT SHALL BE FREE FROM OFF FLAVORS AND AROMAS AND DISCOLORATION.									
IV. THIS PRODUCT IS PREPARED IN ACCORDANCE WITH CURRENT GOOD MANUFACTURING PRACTICES AND SHALL COMPLY WITH ALL REGULATIONS UNDER THE FEDERAL FOOD, DRUG, AND COSMETIC ACT ALONG WITH ANY APPLICABLE STATE STATUTES AND REGULATIONS.									
SOLUTION STATEMENT									
SOLUTION INGREDIENTS: WATER, SEASONING (MONOSODIUM GLUTAMATE, GARLIC POWDER, ONION POWDER, SPICES, SOYBEAN OIL, BROMELAIN, PAPAIN), SALT, SODIUM PHOSPHATES, ONION POWDER, AND GARLIC POWDER.									
GLUTEN FREE									
GENERAL INFORMATION									
JSF Item Code:					3017				
Customer Item Code:					N/A				
UPC:					N/A				
UCC/GTIN:					10034695030179				
EPC:					N/A				
Finished Product Storage:					KEEP FROZEN				
Storage Temperature:					≤0° F; Frozen				
Shipping Temperature:					≤0° F; Frozen				
ALLERGEN AND SENSITIVE INGREDIENT INFORMATION									
Allergen	Yes/No	Allergen	Yes/No	Sensitive Ingredient	Yes/No				
Wheat	No	Tree Nuts:	No	MSG:	YES				
Soybean:	No	Shellfish:	No	Sulfites:	<10ppm				
Peanut:	No	Fish:	No	Colors:	No				
Dairy:	No	Eggs:	No						
Sesame:	No								
PACKAGING INFORMATION									
Bags per Case:	4			***Product is catchweight, all weights are estimates***					
Weight of Bag (lbs):	target:	5	lbs	Weight of Bag (kg):	2.27 kg				
Net Case Weight (lbs):	target:	20.00	lbs	Net Case Weight (kg):	9.07 kg				
Gross Case Weight (lbs):	21.00			Gross Case Weight (kg):	9.53				
Case Dimensions(in):	Length (in)	Width (in)	Height (in)	Case Dimensions(m³):	Length (m)	Width (m)	Height (m)		
	17.5000	9.7500	5.1875		0.4445	0.2477	0.1318		
Case Cube (ft³):	0.5122 ft³			Case Cube (m³):	0.0145 m³				
Tall	10			Double Stacked (Yes or No)?:	YES				
High	8			Blast Freezing Required (Yes or No)?	YES				
Cases/Pallet:	80			Number of Pallets for Full Load:	25				
Chep Pallet Required? (Yes or No)	No			Straight Loading Configuration Required? (Yes or No)	No				
Pallet Cube (including Pallet) (ft³):	47.6446 ft³			Pallet Cube (including Pallet) (m³):	1.3491 m³				
Full Pallet Net Weight (lbs):	1600 lbs			Full Pallet Net Weight (kg):	725.7 kg				
Full Pallet Gross Weight (lbs): (pallet included)	1710 lbs			Full Pallet Gross Weight (kg): (pallet included)	775.8 kg				
Full Load Net Weight (lbs):	40000 lbs			Full Load Net Weight (kg):	18144 kg				
Full Load Gross Weight (lbs):	42759 lbs			Full Load Gross Weight (kg):	19395 kg				
Full Load Cube Information (ft³)	1191 lbs			Full Load Cube (m³):	33.7 m³				
NUTRITION FACTS									
Nutrition Facts		Amount/serving		% Daily Value*		Amount/serving		% Daily Value*	
servings per container		Total Fat 5g		7%		Total Carbohydrate 1g		0%	
Serving size (100g)		Saturated Fat 2g		10%		Dietary Fiber 0g		0%	
Calories per serving		Trans Fat 0g				Total Sugars 0g			
120		Cholesterol 50mg		17%		Includes 0g Added Sugars		0%	
		Sodium 500mg		22%		Protein 17g			
		Vitamin D 0mcg 0% • Calcium 9mg 0% • Iron 1mg 8%							
		Potassium 248mg 6%							
		*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.							
		Calories per gram							
		Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4							
Nutrition Facts		Amount/serving		% Daily Value*		Amount/serving		% Daily Value*	
servings per container		Total Fat 6g		8%		Total Carbohydrate 1g		0%	
Serving size (113g)		Saturated Fat 2g		11%		Dietary Fiber 0g		0%	
Calories per serving		Trans Fat 0g				Total Sugars 0g			
140		Cholesterol 55mg		19%		Includes 0g Added Sugars		0%	
		Sodium 570mg		25%		Protein 20g			
		Vitamin D 0mcg 0% • Calcium 11mg 0% • Iron 2mg 10%							
		Potassium 281mg 6%							
		*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.							
		Calories per gram							
		Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4							



PRODUCT LABELS

READY TO COOK - MECHANICALLY TENDERIZED BEEF INSIDE SKIRT FOR FAJITAS CONTAINS UP TO 25% ADDED SOLUTION OF WATER AND SEASONING TENDERIZED WITH BROMELAIN AND PAPAIN SOLUTION INGREDIENTS: WATER, SEASONING (MONOSODIUM GLUTAMATE, GARLIC POWDER, ONION POWDER, SPICE BLEND, SOYBEAN OIL, BROMELAIN, PAPAIN, SALT, SODIUM PHOSPHATES, UNION POWDER, AND GARLIC POWDER) KEEP FROZEN COOKING INSTRUCTIONS: MUST BE COOKED THOROUGHLY TO A MINIMUM INTERNAL TEMPERATURE OF 158°F (MEASURED BY A THERMOMETER). SUGGESTED COOKING METHODS: SKILLET, STOVE-TOP, GRILL, OR OVEN. INDIVIDUAL PACKAGES NOT FOR RETAIL SALE WITHOUT REPACKAGING AND LABELING  (011)0034695030179(13)180727(3202)001915(21)1807270010629292 	READY TO COOK - MECHANICALLY TENDERIZED BEEF INSIDE SKIRT FOR FAJITAS CONTAINS UP TO 25% ADDED SOLUTION OF WATER AND SEASONING TENDERIZED WITH BROMELAIN AND PAPAIN SOLUTION INGREDIENTS: WATER, SEASONING (MONOSODIUM GLUTAMATE, GARLIC POWDER, ONION POWDER, SPICE BLEND, SOYBEAN OIL, BROMELAIN, PAPAIN, SALT, SODIUM PHOSPHATES, UNION POWDER, AND GARLIC POWDER) KEEP FROZEN COOKING INSTRUCTIONS: MUST BE COOKED THOROUGHLY TO A MINIMUM INTERNAL TEMPERATURE OF 158°F (MEASURED BY A THERMOMETER). SUGGESTED COOKING METHODS: SKILLET, STOVE-TOP, GRILL, OR OVEN. INDIVIDUAL PACKAGES NOT FOR RETAIL SALE WITHOUT REPACKAGING AND LABELING  (011)0034695030179(13)180727(3202)001915(21)1807270010629292 
---	--

(the image below is an enlarged version of one of the panels - both panels are identical)

READY TO COOK - MECHANICALLY TENDERIZED BEEF INSIDE SKIRT FOR FAJITAS CONTAINS UP TO 25% ADDED SOLUTION OF WATER AND SEASONING TENDERIZED WITH BROMELAIN AND PAPAIN SOLUTION INGREDIENTS: WATER, SEASONING (MONOSODIUM GLUTAMATE, GARLIC POWDER, ONION POWDER, SPICE BLEND, SOYBEAN OIL, BROMELAIN, PAPAIN, SALT, SODIUM PHOSPHATES, UNION POWDER, AND GARLIC POWDER) KEEP FROZEN COOKING INSTRUCTIONS: MUST BE COOKED THOROUGHLY TO A MINIMUM INTERNAL TEMPERATURE OF 158°F (MEASURED BY A THERMOMETER). SUGGESTED COOKING METHODS: SKILLET, STOVE-TOP, GRILL, OR OVEN. INDIVIDUAL PACKAGES NOT FOR RETAIL SALE WITHOUT REPACKAGING AND LABELING  (011)0034695030179(13)180727(3202)001915(21)1807270010629292	ITEM CODE 3017  PRODUCED ON: 07/27/18 LOT# 1807270010629292 JOHN SOULES FOODS, INC. TYLER, TEXAS 75702 NET WT.: 19.15 LB. 
---	--